

CHEMS EDDINE KADRI

05 58 61 32 86

Age: 33ans

Célibataire



Chemseddine_kadri@yahoo.fr * <https://www.linkedin.com/in/chems-eddine-kadri-732893145/>

Constantine, Algérie

RESUME DU PROFIL

Plus de 6 ans d'expérience dans le contrôle de la qualité microbiologique des produits pharmaceutiques, pour mission de réaliser les analyses microbiennes des médicaments forme liquide, sèche et injectable tout en respectant les exigences de la pharmacopée européenne et les bonnes pratiques de fabrication.

Ayant une bonne capacité de travailler en équipe avec un excellent sens de communication et de l'organisation.

EXPERIENCE PROFESSIONNELLE

Stagiaire en pharmacie

Jan 2015 - Mai 2015

Pharmacie des Arcades, Constantine, Algérie

- Vente des médicaments
- Conseils des clients
- Organisation du stock

Analyste en Microbiologie

Nov. 2016 - Jan 2018

Laboratoires HUPPharmaceutical, Constantine, Algérie

- Préparation et stérilisation des milieux de culture
- Analyse microbiologique des produits non obligatoirement stérile « forme liquide et sèche »
- Analyse des produits stériles injectable avec système clôt « STERITEST »
- Analyse microbiologique de l'eau purifiée et endotoxines de l'eau pour préparation injectable
- Contrôle microbiologique de l'environnement des classes A, B, C et D et contrôle des surfaces

Analyste Senior en Microbiologie

Mars 2018 – Mai 2023

Groupe industriel SAIDAL SPA site 2, Constantine, Algérie

- Rédaction et mise à jour des documents du laboratoire de microbiologie
- Préparation et test de fertilité « GPT » des milieux de culture
- Entretien des souches de référence microbienne ATCC
- Analyse microbiologique des matières premières et articles de conditionnement
- Validation des méthodes analytiques microbiologiques des produits finis non stérile
- Investigation microbiologique et identification des micro-organismes avec galerie API ou Vitek 2
- Etude de stabilité des médicaments forme liquide selon ICH Canada
- Titrage microbiologique de l'antibiotique « Spiramycine » par la méthode de diffusion

ETUDES

Master 2 en Ecologie microbienne - 2016

Université des frères Mentouri Constantine 1, Constantine, Algérie

Certificat de la 8^{ème} Université d'été internationale en science de la biosphère - 2015

Université de Hiroshima, Japan

Licence en Ecologie microbienne - 2013

Université des frères Mentouri Constantine 1, Constantine, Algérie

LANGUES

Français, Anglais, Arabe